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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91324025V

2. Data e Regjistrimit 24/01/2019
3. Emri i Subjektit BEST CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e “ Kokonozeve “ ,  Njesia 
Administrative Nr.3, “ Kompleks me godina banimi dhe 
sherbimi 3,5,7 dhe 10 kate me 2 kate parkim  nentoke dhe 
(1)objekt kulti 1,2 dhe 3 kate”.  1030

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çdo aktiviteti të lejuar me ligj dhe/ose 
pjesëmarrjen në çdo veprimtari apo aktivitet të ligjshëm që 
mund të kryej një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në bazë 
të legjislacionit shqiptar në fuqi. Aktivitet ne fushen e 
projektimeve dhe hapje studio projektimi. Investitor privat 
dhe/ose zbatues i veprave te ndërtimit, rikonstruksionit, 
restaurimit, mirëmbajtje, sipërmarrje të ndryshme me fonde 
private dhe shtetërore, donacione, etj., në fushën e ndërtimit 
të objekteve të ndryshme civile, industrale, socialkulturore, 
turistike, bujqësore, landfilleve, stadiumeve, punime sipas 
kategorive te licencës se zbatimit NP-1, NP-2, NP-3, 
NP4,NP-5, NP-6, NP-7, NP- 8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12, 
NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, 
NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS17, 
NS-18, NS-19, NS-20. Agjenci për shitbjerjen e pasurive të 
luajteshme dhe të paluajteshme. Punime mjedisore, hartim të 
raporteve te ndikimit në mjedis dhe ekspertime mjedisore. 
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Shërbime spedicioni brenda dhe jashtë Shqipërisë për 
transport mallrash te ndryshme me shumicë e pakice, import 
- eksport me mjete të shoqërisë . Import-eksport, tregti të 
automjeteve të përdorura dhe mjeteve motorrike të ndryshme 
si edhe pjesëve të këmbimit apo mirëmbajtjes së tyre. 
Kryerje te çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me automjetet, ne 
veçanti transportimin e materialeve me mjete transporti, si 
dhe dhënien me qera të automjeteve të çdo lloji . Marrja e 
perfaqësisë në aktivitetin tregtar të automjeteve .
Artur Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2023 Deri: 29/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Caushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dionis Likometa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEST CONSTRUCTION
E-Mail: trustconstruction2023@gmail.com  
Telefon: 0697055888  

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


